Johannes Broet maritus et tutor legitimus Mechtildis [sue] uxoris filie dicti Henrici #Aben soen# super duabus terciis (dg: parte) partibus omnium bonorum [que predicto Henrico de morte quondam] Elizabeth sue matris successione sunt advoluta quocumque [locorum] consistentia sive sita et super jure [sibi] et dicte Mechtildi et liber[is] .....  
.....

**1179 mf7 B 03 p. 448.**

Quinta post Agnetis: donderdag 23-01-1393.

BP 1179 p 448v 01 ±do 23-01-1393.

[ad opus] legitime prolis a dicto Henrico et Mechtildis<sup>1</sup> eius uxore (dg: p) presentis pariter genita et generanda renunciavit promittens pro se et dicta Mechtilde et liberis suis ratam servare tali condicione si contingat huiusmodi prolem #a# dicto Henrico et Mech-(dg: de)-tilde eius uxore presenti pariter genitam et generandas<sup>1</sup> [mori] ?sine prole legitima superviva remanente quod extund huiusmodi due tercię partes ad dictam Mechtildem filiam dicti Henrici (dg: et ad) si ipsam [vivere] contingat alioquin ad heredes eiusdem Mechtildis filie dicti Henrici devolventur.

BP 1179 p 448v 02 do 23-01-1393.

Johannes van den Eijnde van Oesterwijn en Ancelmus zvw Johannes Wael beloofden aan Eustatius van Hedechusen 66 Engelse nobel of de waarde met Sint-Jan aanstaande (di 24-06-1393) te betalen.

Johannes van den Eijnde de Oesterwijn et Ancelmus filius quondam Johannis Wael promiserunt Eustatio de Hedechusen sexaginta sex Engels (dg: nobel) nobel seu valorem in auro ad nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos. Testes (dg: dat) Aa et Vere datum quinta post Agnetis.

BP 1179 p 448v 03 do 23-01-1393.

Arnoldus zv Ywanus van Broegel ev Elizabeth dvw Johannes gnd Elsbeneden soen verkocht aan Batha dvw Rodolphus gnd Roef van Wijnvenne (1) de helft in een huis en tuin, in Nuenen, tussen Reijnerus gnd Ghiben soen enerzijds en Aleijdis gnd Ael van Nuenrebeke anderzijds, (2) de helft in een stukje beemd, gnd drie Geswat Beemd, in Nuenen, ter plaatse gnd in Loe Broek, tussen kvw voornoemde Johannes Elsbeneden soen enerzijds en kv Mechtildis gnd Liben dochter anderzijds, belast met de grondcijs.

Solvit.

Arnoldus filius Ywani de (dg: Broecke) Broegel maritus et tutor Elizabeth sue uxoris filie quondam Johannis dicti Elsbeneden soen medietatem ad se spectantem in domo et orto sitis in parochia de Nuenen inter hereditatem Reijneri dicti Ghiben soen ex uno et inter hereditatem Aleijdis dicte (dg: Aa) Ael de (dg: Nuenreb) Nuenrebeke ex alio item medietatem ad se spectantem in particula prati dicta drie<sup>1</sup> Geswat Beemt sita in (dg: p) dicta parochia in loco dicto in Loe Broec inter hereditatem liberorum dicti quondam Johannis Elsbeneden soen ex uno et inter hereditatem liberorum Mechtildis dicte (dg: ...) Liben dochter ex alio ut dicebat hereditarie vendidit (dg: di) Bathe filie quondam Rodolphi dicti Roef de Wijnvenne promittens warandiam et obligationem deponere et obligationem deponere excepto censu dominorum fundi eixnde solvendo. Testes datum supra.

BP 1179 p 448v 04 do 23-01-1393.

Voornoemde Batha dvw Rodolphus gnd Roef van Wijnvenne beloofde aan voornoemde Arnoldus zv Ywanus van Broegel een n-erfpacht van 2 lopen rogge, maat van Nuenen, met Lichtmis op voornoemd erfgoed te leveren, gaande uit voornoemde goederen.

Solvit.

Dicta Batha cum tutore promisit se daturam et soluturam dicto Arnoldo venditori hereditariam paccionem (dg: d unius sextarii) duorum lopinorum siliginis mensure de Nuenen hereditarie purificationis et in supra dictam hereditatem tradendam ex premissis. Testes datum supra.

BP 1179 p 448v 05 do 23-01-1393.

Petrus van Os ~~van~~ Ghewanden beloofde aan Jacobus Vos van Berze 55 Gelderse gulden of de waarde met Allerheiligen aanstaande (za 01-11-1393) te betalen.

Petrus de Os Ghewanden' promisit Jacobo Vos de Berze (dg: quinquaginta Gel) quinquaginta quinque Gelre gulden seu valorem ad omnium sanctorum proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1179 p 448v 06 do 23-01-1393.

Alardus van Berlikem droeg over aan Arnoldus van Andel en Eustatius van Hedechusen, tbv de fabriek van de kerk van Sint-Jan-Evangelist in Den Bosch, een b-erfcijns van 40 schelling geld, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit 2 huizen en erven, in Den Bosch, over het kerkhof van de kerk van Sint-Jan-Evangelist, tussen erfgoed van Johannes gnd Graftmaker enerzijds en erfgoed van Arnoldus gnd Berwout nzvw Arnoldus Berwout anderzijds, van welke twee huizen en erven er een behoort aan Arnoldus gnd die Groet en het andere aan Hermannus zvw mr Hermannus gnd van Dalem, welke cijns voornoemde Alardus verworven<sup>15</sup> had van Johannes gnd Olij zvw Willelmus gnd Olij.

Alardus de Berlikem hereditarium censum quadraginta solidorum monete solvendum hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis de et ex duabus domibus et areis sitis in Busco ultra cijmitherium ecclesie beati Johannis (dg: bap) ewangeliste inter hereditatem Johannis dicti Graftmaker ex uno et inter hereditatem Arnoldi dicti Berwout filii naturalis quondam Arnoldi Berwout ex alio (dg: et) de quabus duabus domibus et areis predictis una ad Arnoldum dictum die Groet et reliqua ad Hermannum filium quondam magistri Hermanni dicti de Dalem spectant quem censum dictus Alardus erga Johannem dictum Olij filium quondam Willelmi dicti Olij (dg: em) [a]cquisierat prout in litteris hereditarie supportavit Arnoldo de Andel et Eustatio de Hedechusen ad opus fabrice ecclesie sancti Johannis ewangeliste in Busco cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte #sui# et quorumcumque heredum dicti Johannis in dicto censu existentem deponere. Testes (dg: ..) et Wouter datum supra.

BP 1179 p 448v 07 do 23-01-1393.

Willelmus zvw Willelmus gnd Gherwen droeg over aan Johannes gnd Joseph zvw Danijel gnd Joseph een tuin, gnd Veren Lisen Zeghers Hof, in Schijndel, ter plaatse gnd Lutteleinde, naast de dijk aldaar, tussen wijlen Henricus Loze enerzijds en Johannes gnd Zoerman anderzijds, aan hem verkocht door Petrus nzvw Willelmus gnd Grieten soen. Voornoemde Johannes Joseph beloofde alle cijnzen te zullen betalen, die uit voornoemde tuin gingen, voordat voornoemde Willelmus die tuin verworven had van voornoemde Petrus nzvw Willelmus Grieten soen.

Willelmus filius (dg: Wi) quondam Willelmi dicti Gherwen quendam ortum dictum communiter Veren Lisen Zeghers Hof situm in parochia de Scijnle ad locum dictum Lutteleijnde juxta aggerem ibidem inter hereditatem quondam Henrici Loze ex uno et inter hereditatem Johannis dicti Zoerman ex alio venditum sibi a Petro filio naturali quondam Willelmi (dg: G) dicti Grieten soen prout in litteris hereditarie supportavit Johanni dicto Joseph filio quondam Danijel' dicti Joseph cum litteris et #aliis# jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Quo facto repromisit dictus Johannes Joseph super omnia habita et habenda quod ipse omnes census qui ex dicto orto de jure (dg: sunt) fuerint solvendi antequam (dg: W) dictus Willelmus dictum (dg: acq) ortum erga dictum Petrum filium naturalem quondam Willelmi Grieten (verbeterd uit: Griesen) soen acquisiverat perpetue taliter exsolvet sic #quod dicto Petro# primodicto Willelmo dampna non eveniant. Testes datum supra.

BP 1179 p 448v 08 do 23-01-1393.

Lambertus die Bont van Bucstel en Baudewinus zvw Joseph van Casteren

---

<sup>15</sup> Zie ← BP 1179 p 011r 05 do 20-10-1390, overdracht van de cijns.

beloofden aan Johannes gnd die Bije Broes soen 50 mud rogge, Bossche maat, met Sint-Jan aanstaande (di 24-06-1393) in Den Bosch te leveren.

Lambertus die Bont de Bucstel et Baudewinus filius quondam Joseph de Casteren promiserunt (dg: Johannis d) Johanni dicto die Bije Broes soen quinquaginta modios siliginis mensure de Busco ad nativitatis Johanni proxime futurum persolvenos et in Busco tradendos. Testes datum supra.

BP 1179 p 448v 09 do 23-01-1393.

Yudocus Bruijstems beloofde aan Theodericus zvw Johannes Godekens 54 Hollandse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (do 25-12-1393) te betalen.

Yudocus Bruijstems promisit Theoderico filio quondam Johannis Godekens LIIII Hollant gulden seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.